
Všem dodavatelům 

 

 Královéhradecký kraj 
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka               Hradec Králové dne 

                TOÚ/011-21/Ko  Ing. Vortelová/18                   8. 4. 2021 

 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3051 Albrechtice nad 

Orlicí – hranice okresu RK – PA, I. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 

chtěli bychom Vás požádat o zodpovězení několika dotazů ke stavbě „III/3051 Albrechtice nad Orlicí - hranice 

okresu RK - PA, I etapa“. Konkrétně se jedná o položky rozpočtů pro obec Albrechtice. 

- v rozpočtech k projektům na ulici Pardubickou a Na Drahách jsou u objektů SO 001 následující položky 

10 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 0,00 0,00 

Výkon autorského dozoru při realizaci stavby.  

Pevná cena 

1,00=1,000 [A]  

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem  

Jestliže objednatel požaduje nacenit tuto položku, neměl by potom říci, kdo bude vykonávat tento dozor ? 

A nemá eventuálně objednatel uzavřenou smlouvu s vykonavatelem tohoto dozoru a tím pádem i cenu k dané 

položce? 

 

- v soupisu prací k ulici Pardubické je v objektu SO 103 následující položka 

43 99998.R PŘÍSTŘEŠEK AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY KPL 1,000 0,00 0,00 

Předpokládá se osazení přístřešku autobusové zastávky o rozměru 3,00 m x 1,80 m. 

Přesný typ přístřešku specifikuje obec Albrechtice nad Orlicí. 

Kotvení přístřešku provedeme do nových dvoustupňových základových pasů.  

viz D.1.1. Technická zpráva, D.1.2.1. Situace pozemní komunikace 

1,00=1,000 [A] 

  

V zadávací dokumentaci však chybí jakákoliv dokumentace k tomuto přístřešku. Mohla by být tato 

dokumentace doplněna? 

 



Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující:  

Zadavatel uvádí, že dotazované položky nejsou součástí veřejné zakázky. Zadavatel ve výkazu výměr provedl 

níže uvedené změny:  

 z výkazu výměr pro Obec Albrechtice nad Orlicí, rozpočtu ,,III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hr. okr. 

RK – PA, I. etapa_Albrechtice_ul. Na Drahách“ byla odstraněna položka č. 02960 OSTATNÍ 

POŽADAVKY – ODBORNÝ DOZOR (SO 001 Všeobecné a ostatní náklady); 

 z výkazu výměr pro Obec Albrechtice nad Orlicí, rozpočtu ,,III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hr. okr. 

RK – PA, I. etapa_Albrechtice_ul. Pardubická“ byla odstraněna položka č. 02960 OSTATNÍ 

POŽADAVKY – ODBORNÝ DOZOR (SO 001 Všeobecné a ostatní náklady); 

 z výkazu výměr pro Obec Albrechtice nad Orlicí, rozpočtu ,,III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hr. okr. 

RK – PA, I. etapa_Albrechtice_ul. Pardubická“ byla odstraněna položka č. 99998.R PŘÍSTŘEŠEK 

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY (SO 103 Autobusová zastávka). 

 

Výkaz výměr pro zadavatele Obec Albrechtice nad Orlicí, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako 

součást zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro Obec Albrechtice nad Orlicí, který je 

součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK – PA, I. etapa“ 

mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 27. 4. 2021 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007406  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 16 646 599,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele: 

Část I. - zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 11 933 705,00 Kč bez DPH, 

Část II. - zadavatel č. 2 Obec Albrechtice nad Orlicí v maximální výši 4 712 894,00 Kč bez DPH. 

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007


Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 


		2021-04-08T13:16:50+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




